[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2009г.
                                     № 1007                                г. Цимлянск
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Цимлянский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушанья по проекту решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете муниципального района на 2010 год».

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете муниципального района на 2010 год» на 25.11.2009 года  в 17-00 часов, в актовом зале Администрации района по адресу: г. Цимлянск, ул. Ленина 24.
3. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете муниципального района на 2010 год».

4. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях, а также замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту решения принимаются в здании Администрации Цимлянского района, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 3 в рабочие дни с 8-00 - 17-00 часов до 23.11.2009 года.

5. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту бюджета в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кущенко И.А. -заведующий финансовым отделом Администрации района
Секретарь комиссии:

Шалимова И.А. - ведущий специалист финансового отдела Администрации района

Члены комиссии:

Мастюгина В.Н. - заместитель заведующего финансовым отделом Администрации района;

Тищенко Н.И. - заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации района;

Пунтус Н.А. - заведующий отделом имущественных и земельных отношений;

Сагаровский А.А. – главный специалист Администрации Цимлянского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.

         Глава района

Г.А. Климов

Постановление вносит

финансовый отдел Администрации района